
Grand Prix Praha 
pokyny 2025

VERZE 7.12.2025

Vážení závodníci, trenéři, přátelé sportovní střelby,

těší nás Váš zájem o náš závod. Z důvodu velkého zájmu jsme museli udělat spoustu 
změn jak v zařazení do jednotlivých směn, tak jejich počtu a přistoupit k zařazení páté 
směny v neděli. Snažili jsme se většině z Vás vyhovět, ale vše má své limity.
Někteří střelci jsou v sobotním závodě na "čekačku" jestli se neuvolní místo.

Přiložené startovky jsou "časově" správné, ale umístění jednotlivých střelců v 
jednotlivých směnách (nikoliv mezi směnami) se může ještě změnit. V sobotu bude 
vydaná konečná startovka na neděli, případné přesuny budou pouze na základě 
souhlasu obou střelců.

Prezence bude fungovat ve vyznačených časech v klubovně u vrátnice.

RVzPi se bude střílet na střelnici VzBT 10m po půlkách. Startovní listina bude vydaná 
příští týden do 10.12.2025

Pořadatel prosí závodníky, kteří vědí že 
nepřijedou, aby to oznámili dopředu z 
důvodu možného zařazení dalších střelců, 
nejlépe písemně na streit@sskduel.cz 
případně sms +420 602 376 891. 
Děkujeme.

K výše uvedenému pořadatel přistoupil v zájmu toho, aby co nejvíce střelců mohlo 
odstřílet závod s tím, že v sobotu přednostně zařadil do směn kategorie, které končí 
finálovým závodem (a jejich pořadí při zařazení, případně podle pořadí přihlášek). 
Kategorie "dorostenci a dorostenky" byli zařazeny podle volné kapacity a možnosti 
vyhlášení. Kategorie "puška muži" je v sobotu v 1. a 2 směně z důvodu nástupu do 
finále. Jestliže s tímto má nějaký trenér nebo střelec problém, pořadatel se na ně 
nebude zlobit, když stáhne svojí přihlášku.
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GP Praha 2025 předběžné startovní listiny
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KLUBU

KLUB SMĚNA 
PÁTEK

NÁSTUP NA 
STAV

VzPi 60 Muži Brejša Petr 1955 32464 M 0023 SSK Praha 6 0023 1 16:00
VzPi 60 Muži Cvrk Miloš 1950 3751 M 0023 SSK Praha 6 0023 1 16:00
VzPi 60 Muži Hrabalík Pavel 1981 17102 M 0145 SSK Zlín 1 16:00
VzPi 60 Ženy Hyťhová Rita 1974 45489 Ž 0232 SSK RAPID Plzeň 1 16:00
VzPi 60 Muži Jaroš Jakub 2007 42603 M 0106 SSK Spartak Bílovec 1 16:00
VzPi 60 Muži Jech Jaromír 1957 3766 M 0023 SSK Praha 6 0023 1 16:00
VzPi 60 Muži Oravský Marek 1980 50703 M 0115 SSK Karlovy Vary - Březová 1 16:00
VzPi 60 Muži Sandtner Pavel 1975 44990 M 0115 SSK Karlovy Vary - Březová 1 16:00
VzPi 60 Muži Spiner Bohuslav 1950 18317 M 0232 SSK RAPID Plzeň 1 16:00
VzPi 60 Ženy Strnádková Zdeňka 1967 37807 Ž 0232 SSK RAPID Plzeň 1 16:00
VzPi 40 Dorostenci st. Fiedler Jan 2009 44394 M 0543 SSK Louny 1 16:00
VzPi 40 Dorostenci st. Holý Tomáš 2011 45693 M 0543 SSK Louny 1 16:00
VzPi 40 Dorostenci st. Hrabalík Pavel 2010 43665 M 0386 SSK Březolupy 1 16:00
VzPi 40 Dorostenky st. Joslová Karla 2009 43353 Ž 0106 SSK Spartak Bílovec 1 16:00
VzPi 40 Dorostenci st. Mandák Filip 2011 44949 M 0543 SSK Louny 1 16:00
VzPi 40 Dorostenky st. Miřejovská Pavla 2010 44917 Ž 0156 SSK Hvězda 1 16:00
VzPi 40 Dorostenci st. Mrva Matouš 2012 45541 M 0106 SSK Spartak Bílovec 1 16:00
VzPi 40 Dorostenci st. Petrlík Adam 2011 50179 M 0543 SSK Louny 1 16:00
VzPi 40 Dorostenci st. Rzyman Jan 2011 50043 M 0232 SSK RAPID Plzeň 1 16:00
VzPi 40 Dorostenky st. Sandtnerová Adéla 2009 44892 Ž 0156 SSK Hvězda 1 16:00
VzPi 40 Dorostenci st. Stuchl Filip 2011 45553 M 0232 SSK RAPID Plzeň 1 16:00
VzPi 40 Dorostenci st. Vincík Václav 2010 44397 M 0543 SSK Louny 1 16:00
VzPi 40 Dorostenci st. Bialek Tomáš 2009 45309 M 0106 SSK Spartak Bílovec 1 16:00
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Adamska Laura 2010 Ž POL 1 16:00
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Baštová Anežka 2010 44122 Ž 0202 SSK Černovice 1 16:00
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Gebauer Adam 2011 44433 M 0079 SSK Olymp Ostrava 1 16:00
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Klásek Václav 2008 43650 M 0079 SSK Olymp Ostrava 1 16:00
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kowalska Martyna 2010 Ž POL 1 16:00
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Macháček Daniel 2008 44965 M 0079 SSK Olymp Ostrava 1 16:00
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Polzerová Natálie 2009 45456 Ž 0079 SSK Olymp Ostrava 1 16:00
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Ptaszyk Jakub 2010 M POL 1 16:00
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Śmietana Jolanta 2010 Ž POL 1 16:00
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Špaček Tadeáš 2009 43657 M 0079 SSK Olymp Ostrava 1 16:00
VzPu 60 ISSF Muži Augustynowicz Adrian 2007 M POL 1 16:00
VzPu 60 ISSF Ženy Blažíčková Veronika 2003 40776 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 1 16:00
VzPu 60 ISSF Muži Entrichel Aleš 1995 37534 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 1 16:00
VzPu 60 ISSF Muži Gebauer Vilém 1961 571 M 0079 SSK Olymp Ostrava 1 16:00
VzPu 60 ISSF Muži Gerberg Petr 1976 2640 M 0173 SSK Klatovy 1 16:00
VzPu 60 ISSF Muži Goliszek Jakub 2006 M POL 1 16:00
VzPu 60 ISSF Muži Gruszka Henryk 2008 M POL 1 16:00
VzPu 60 ISSF Muži Hrčkulák David 1992 35342 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 1 16:00
VzPu 60 ISSF Muži Jarowski Szymon 2007 M POL 1 16:00
VzPu 60 ISSF Ženy Kokošková Daniela 2000 39859 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 1 16:00
VzPu 60 ISSF Muži Krzyźański Julian 2008 M POL 1 16:00
VzPu 60 ISSF Muži Kumkowski Damian 2008 M POL 1 16:00
VzPu 60 ISSF Muži Naklicki Korneliusz 2008 M POL 1 16:00
VzPu 60 ISSF Ženy Piňosová Marie 2008 42203 Ž 0079 SSK Olymp Ostrava 1 16:00
VzPu 60 ISSF Muži Prokeš Karel 2007 42343 M 0202 SSK Černovice 1 16:00
VzPu 60 ISSF Ženy Sehnoutková Andrea 2004 44604 Ž 0147 SSK Chlumec nad Cidlinou 0147 1 16:00
VzPu 60 ISSF Muži Zíka Petr 2002 40184 M 0202 SSK Černovice 1 16:00
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VzPi 60 Muži Andrušík Ivan 1965 27322 M 0109 SSK Sedlčany 2 18:00
VzPi 60 Ženy Borek Julita 1995 Ž POL 2 18:00
VzPi 60 Muži Fikr Ondřej 2007 44531 M 0069 SSK DUEL Praha 2 18:00
VzPi 60 Muži Chmel Jakub 2004 43043 M 0069 SSK DUEL Praha 2 18:00
VzPi 60 Muži Chmel Petr 1998 37773 M 0069 SSK DUEL Praha 2 18:00
VzPi 60 Ženy Jarosińka Maja 2001 Ž POL 2 18:00
VzPi 60 Muži Jun David 2007 45031 M 0175 SSK Benešov 2 18:00
VzPi 60 Muži Korbel Jiří 1967 20460 M 0077 SSK Hracholusky 2 18:00
VzPi 60 Ženy Korejwo Agnieszka 1984 Ž POL 2 18:00
VzPi 60 Muži Kouňovský Jiří 2002 40663 M 0069 SSK DUEL Praha 2 18:00
VzPi 60 Muži Kubeš Martin 1967 40486 M 0232 SSK RAPID Plzeň 2 18:00
VzPi 60 Muži Němec Robert 2000 40667 M 0069 SSK DUEL Praha 2 18:00
VzPi 60 Muži Petereit André 1963 50147 M 0258 SSK policie UNITOP Sokolov 2 18:00
VzPi 60 Muži Pietrzak Jerzy 1995 M POL 2 18:00
VzPi 60 Muži Skopový Pavel 1969 4025 M 0232 SSK RAPID Plzeň 2 18:00
VzPi 60 Muži Vach Šimon 2007 50270 M 0201 SSK Chrast č. 0201 2 18:00
VzPi 60 Ženy Zoubková Michaela 2001 41711 Ž 0069 SSK DUEL Praha 2 18:00
VzPi 40 Dorostenky st. Breburdová Monika 2008 45030 Ž 0175 SSK Benešov 2 18:00
VzPi 40 Dorostenci st. Čmiel Jan 2011 45135 M 0175 SSK Benešov 2 18:00
VzPi 40 Dorostenci st. Dubský Zbyněk 2008 45017 M 0069 SSK DUEL Praha 2 18:00
VzPi 40 Dorostenci st. Dvořák Ondřej 2011 50003 M 0175 SSK Benešov 2 18:00
VzPi 40 Dorostenky st. Keřková Olga 2008 45355 Ž 0253 SSK Sezemice 2 18:00
VzPi 40 Dorostenci st. Lukeš Kryštof 2007 44628 M 0069 SSK DUEL Praha 2 18:00
VzPi 40 Dorostenky st. Žabová Eliška 2009 45452 Ž 0175 SSK Benešov 2 18:00
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Hanáková Natálie 2009 45065 Ž 0551 SSK Nivnice 2 18:00
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kaczmarek Julia 2009 Ž POL 2 18:00
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Knotová Lada 2009 44524 Ž 0386 SSK Březolupy 2 18:00
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Król Agata 2011 Ž POL 2 18:00
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Martincová Lucie 2010 45068 Ž 0551 SSK Nivnice 2 18:00
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Rozmus Wiktoria 2009 Ž POL 2 18:00
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Śmigielska Karolina 2009 Ž POL 2 18:00
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Tobišková Petra Radika 2009 45145 Ž 0253 SSK Sezemice 2 18:00
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Valenta Lukáš 2009 43799 M 0253 SSK Sezemice 2 18:00
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Zetková Marie 2011 45291 Ž 0551 SSK Nivnice 2 18:00
VzPu 60 ISSF Ženy Gawenda Maja 2005 Ž POL 2 18:00
VzPu 60 ISSF Ženy Gogol Karolina 2005 Ž POL 2 18:00
VzPu 60 ISSF Muži Karlík Ondřej 1985 25406 M 0551 SSK Nivnice 2 18:00
VzPu 60 ISSF Ženy Katz Klaudie 2005 39967 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 2 18:00
VzPu 60 ISSF Muži Kůrka Jan 2005 43885 M 0079 SSK Olymp Ostrava 2 18:00
VzPu 60 ISSF Muži Malinský Michal 1976 43812 M 0134 SSK V Chaloupkách 2 18:00
VzPu 60 ISSF Ženy Mastná Kateřina 2003 40782 Ž 0015 SSK Plzeň Slovany 2 18:00
VzPu 60 ISSF Muži Miškar Martin 1997 37285 M 0551 SSK Nivnice 2 18:00
VzPu 60 ISSF Muži Nymburský Petr 1995 35200 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 2 18:00
VzPu 60 ISSF Ženy Rochowska Julia 2008 Ž POL 2 18:00
VzPu 60 ISSF Ženy Skarupska Dominika 2005 Ž POL 2 18:00
VzPu 60 ISSF Muži Smetana Kamil 1973 17777 M 0551 SSK Nivnice 2 18:00
VzPu 60 ISSF Ženy Winiarz Julia 2007 Ž POL 2 18:00
VzPu 60 ISSF Ženy Wośkowiak Wilhelmina 2005 Ž POL 2 18:00
VzPu 60 ISSF Muži Záborec Vojtěch 2004 41244 M 0012 SSK OLYMP Plzeň 2 18:00
VzPu 60 ISSF Ženy Zrůstová Adéla 2003 41882 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 2 18:00
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VzPi 60 Muži Fikr Ondřej 2007 44531 M 0069 SSK DUEL Praha 1 9:00
VzPi 60 Muži Hrabalík Pavel 1981 17102 M 0145 SSK Zlín 1 9:00
VzPi 60 Muži Pojer Martin 2000 41783 M 0232 SSK RAPID Plzeň 1 9:00
VzPi 60 Ženy Klailová Helena 2001 40778 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 1 9:00
VzPi 40 Dorostenci st. Gruber Martin 2011 45352 M 0156 SSK Hvězda 1 9:00
VzPi 40 Dorostenci st. Hrabalík Pavel 2010 43665 M 0386 SSK Březolupy 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Albrecht Bruno 2005 41667 M 0015 SSK Plzeň Slovany 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Augustynowicz Adrian 2007 M POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Bartošek Marek 1989 34460 M 0015 SSK Plzeň Slovany 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Čechánek Jakub 2007 42319 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Frolík Josef 2006 41812 M 0301 SSK Stromovka České Budějovice 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Gebauer Vilém 1961 571 M 0079 SSK Olymp Ostrava 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Goliszek Jakub 2006 M POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Gruszka Henryk 2008 M POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Guba Vilém 2009 44520 M 0905 SSK Liberec 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Haloda Vladimír 1985 30494 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Helešic Jaroslav 1971 42391 M 0162 SSK SLATINA Brno 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Hois Jakub 2010 44521 M 0905 SSK Liberec 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Hrčkulák David 1992 35342 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Humeš Adam 2004 40399 M 0162 SSK SLATINA Brno 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Humeš Richard 1969 41970 M 0190 SSK Přezletice 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Jarowski Szymon 2007 M POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Kafka Tobiáš 2010 43622 M 0905 SSK Liberec 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Kapica Rudolf 1958 4261 M 0328 SSK Rožnov 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Karlík Ondřej 1985 25406 M 0551 SSK Nivnice 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Krzyźański Julian 2008 M POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Kumkowski Damian 2008 M POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Mezzina Niccolo Ugo 2007 43723 M 0905 SSK Liberec 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Mikulčík Radek 1999 38925 M 0905 SSK Liberec 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Miškar Martin 1997 37285 M 0551 SSK Nivnice 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Naklicki Korneliusz 2008 M POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Nymburský Petr 1995 35200 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Prokeš Karel 2007 42343 M 0202 SSK Černovice 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Prusek Milan 2004 41053 M 0012 SSK OLYMP Plzeň 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Samek Jan 1994 50515 M 0015 SSK Plzeň Slovany 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Smetana František 1997 39012 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Smetana Kamil 1973 17777 M 0551 SSK Nivnice 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Smolný Ondřej 2009 42572 M 0015 SSK Plzeň Slovany 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Srník Albert 2008 43735 M 0162 SSK SLATINA Brno 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Suk Vojtěch 2004 41586 M 0015 SSK Plzeň Slovany 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Sýkora Michal 2007 41670 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Štěpáník Jan 2006 40418 M 0200 SSK Manušice 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Turjanica Václav 2010 43546 M 0173 SSK Klatovy 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Tvrdý Petr 2008 42253 M 0015 SSK Plzeň Slovany 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Záborec Vojtěch 2004 41244 M 0012 SSK OLYMP Plzeň 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Zíka Petr 2002 40184 M 0202 SSK Černovice 1 9:00
VzPu 60 ISSF Ženy Hanáková Natálie 2009 45065 Ž 0551 SSK Nivnice 1 9:00
VzPu 60 ISSF Ženy Martincová Lucie 2010 45068 Ž 0551 SSK Nivnice 1 9:00
VzPu 60 ISSF Ženy Piňosová Marie 2008 42203 Ž 0079 SSK Olymp Ostrava 1 9:00
VzPu 60 ISSF Ženy Zetková Marie 2011 45291 Ž 0551 SSK Nivnice 1 9:00
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VzPi 60 Muži Andrušík Ivan 1965 27322 M 0109 SSK Sedlčany 2 10:55
VzPi 60 Muži Bárta Peter 1956 44058 M 0258 SSK policie UNITOP Sokolov 2 10:55
VzPi 60 Muži Brzozowski Bartosz 2007 M POL 2 10:55
VzPi 60 Muži Bujewicz Piotr 2005 M POL 2 10:55
VzPi 60 Muži Děd Petr 1970 40539 M 0175 SSK Benešov 2 10:55
VzPi 60 Muži Doležal Milan 1960 23088 M 0201 SSK Chrast č. 0201 2 10:55
VzPi 60 Muži Drahokoupil Michal 2005 44537 M 0015 SSK Plzeň Slovany 2 10:55
VzPi 60 Muži Frolík Josef 1977 42557 M 0042 SSK Borek 2 10:55
VzPi 60 Muži Geleti Jiří 1963 3302 M 0232 SSK RAPID Plzeň 2 10:55
VzPi 60 Muži Horváth David 1999 39927 M 0258 SSK policie UNITOP Sokolov 2 10:55
VzPi 60 Muži Chmel Petr 1998 37773 M 0069 SSK DUEL Praha 2 10:55
VzPi 60 Muži Jedraszczyk Wojciech 2007 M POL 2 10:55
VzPi 60 Muži Jun David 2007 45031 M 0175 SSK Benešov 2 10:55
VzPi 60 Muži Kopiwoda Wiktor 2008 M POL 2 10:55
VzPi 60 Muži Kořízek František 2007 44390 M 0523 SSK Duchcov 2 10:55
VzPi 60 Muži Kouňovský Jiří 2002 40663 M 0069 SSK DUEL Praha 2 10:55
VzPi 60 Muži Král Zdeněk 1971 27359 M 0069 SSK DUEL Praha 2 10:55
VzPi 60 Muži Kubeš Martin 1967 40486 M 0232 SSK RAPID Plzeň 2 10:55
VzPi 60 Muži Lipovský Milan 1980 25782 M 0139 SSK Zbýšov 2 10:55
VzPi 60 Muži Lukeš Kryštof 2007 44628 M 0069 SSK DUEL Praha 2 10:55
VzPi 60 Muži Muchka Štěpán 2006 44989 M 0232 SSK RAPID Plzeň 2 10:55
VzPi 60 Muži Němec Robert 2000 40667 M 0069 SSK DUEL Praha 2 10:55
VzPi 60 Muži Pietrzak Jerzy 1995 M POL 2 10:55
VzPi 60 Muži Radzikowski Mariusz 2009 M POL 2 10:55
VzPi 60 Muži Rakitski Ivan 2006 M POL 2 10:55
VzPi 60 Muži Skopový Pavel 1969 4025 M 0232 SSK RAPID Plzeň 2 10:55
VzPi 60 Muži Vach Šimon 2007 50270 M 0201 SSK Chrast č. 0201 2 10:55
VzPi 60 Muži Světlík Pavel 1985 24773 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 2 10:55
VzPi 60 Muži Tomšíček Ámos 2001 41070 M 0069 SSK DUEL Praha 2 10:55
VzPi 60 Muži Tupý Antonín 1999 39374 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 2 10:55
VzPi 60 Muži Ulom František 1946 711 M 0024 SSK Kostelec nad Černými lesy 2 10:55
VzPi 60 Muži Vraj Lukáš 2006 44545 M 0069 SSK DUEL Praha 2 10:55
VzPi 60 Muži Zygmuntowski Maciej 2005 M POL 2 10:55
VzPi 40 Dorostenci st. Belák Filip 2012 45488 M 0232 SSK RAPID Plzeň 2 10:55
VzPi 40 Dorostenky st. Keřková Olga 2008 45355 Ž 0253 SSK Sezemice 2 10:55
VzPi 40 Dorostenky st. Miřejovská Pavla 2010 44917 Ž 0156 SSK Hvězda 2 10:55
VzPi 40 Dorostenky st. Sandtnerová Adéla 2009 44892 Ž 0156 SSK Hvězda 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Gerberg Petr 1976 2640 M 0173 SSK Klatovy 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Hlaváček Jan 2005 42371 M 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Hudymač Jakub 2003 41706 M 0004 SSK Ostroj Opava 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Karásek Jiří 2004 42983 M 0200 SSK Manušice 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Knap Miroslav 2008 43533 M 0200 SSK Manušice 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Kůrka Jan 2005 43885 M 0079 SSK Olymp Ostrava 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Ledvina Matěj 2009 43852 M 0067 SSK Jiříkov 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Nedvěd Jáchym 2005 43785 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Nedvěd Matěj 2003 39920 M 0301 SSK Stromovka České Budějovice 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Nepejchal Filip 1999 37922 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Pavlík Adrián 2003 M SVK 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Tichý Radek 1999 38829 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Trnovský Petr Miloslav 2007 41775 M 0905 SSK Liberec 2 10:55
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VzPi 60 Muži Bartoš Jan 2008 44742 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 3 12:50
VzPi 60 Muži Čmugr Tomáš 1979 34207 M 0037 SSK Dvory 3 12:50
VzPi 60 Muži Habr Michal 2001 42346 M 0069 SSK DUEL Praha 3 12:50
VzPi 60 Muži Henzl David 2010 45242 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 3 12:50
VzPi 60 Muži Horák Karel 1975 43333 M 0175 SSK Benešov 3 12:50
VzPi 60 Muži Chmel Jakub 2004 43043 M 0069 SSK DUEL Praha 3 12:50
VzPi 60 Muži Chmel Karel 1969 1575 M 0069 SSK DUEL Praha 3 12:50
VzPi 60 Muži Jaroš Jakub 2007 42603 M 0106 SSK Spartak Bílovec 3 12:50
VzPi 60 Muži Postupa Jiří 1973 4900 M 0042 SSK Borek 3 12:50
VzPi 60 Muži Rottenberg Jakub 1999 39538 M 0405 SSK CHOMUTOV 3 12:50
VzPi 60 Muži Strýček Denis 2006 41864 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 3 12:50
VzPi 60 Muži Středa Roman 1973 22030 M 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí 3 12:50
VzPi 60 Muži Šrámek Ondřej 1976 50030 M 0062 SSK Hradec Králové 0062 3 12:50
VzPi 60 Muži Vrabec Petr 1962 43263 M 0121 SSK Chaloupky 0121 3 12:50
VzPi 60 Ženy Adámková Anna 2007 45516 Ž 0523 SSK Duchcov 3 12:50
VzPi 60 Ženy Borek Julita 1995 Ž POL 3 12:50
VzPi 60 Ženy Breburdová Lucie 1975 50031 Ž 0175 SSK Benešov 3 12:50
VzPi 60 Ženy Breburdová Monika 2008 45030 Ž 0175 SSK Benešov 3 12:50
VzPi 60 Ženy Brzegowa Aleksandra 2009 Ž POL 3 12:50
VzPi 60 Ženy Dabrowska Malgorzata 2008 Ž POL 3 12:50
VzPi 60 Ženy Hnulíková Blanka 1972 2703 Ž 0024 SSK Kostelec nad Černými lesy 3 12:50
VzPi 60 Ženy Horáková Alena 1977 44889 Ž 0175 SSK Benešov 3 12:50
VzPi 60 Ženy Hyťhová Rita 1974 45489 Ž 0232 SSK RAPID Plzeň 3 12:50
VzPi 60 Ženy Jarosińska Maja 2001 Ž POL 3 12:50
VzPi 60 Ženy Joslová Karla 2009 43353 Ž 0106 SSK Spartak Bílovec 3 12:50
VzPi 60 Ženy Korejwo Agnieszka 1984 Ž POL 3 12:50
VzPi 60 Ženy Krajewska Weronika 2005 Ž POL 3 12:50
VzPi 60 Ženy Semenchuk Yuliia 2007 45478 Ž 0069 SSK DUEL Praha 3 12:50
VzPi 60 Ženy Strnádková Zdeňka 1967 37807 Ž 0232 SSK RAPID Plzeň 3 12:50
VzPi 60 Ženy Strýčková Monika 2004 42350 Ž 0175 SSK Benešov 3 12:50
VzPi 60 Ženy Świergala Zuzanna 2008 Ž POL 3 12:50
VzPi 60 Ženy Szklarz Oliwia 2005 Ž POL 3 12:50
VzPi 60 Ženy Szwarczyńska Aleksandra 2008 Ž POL 3 12:50
VzPi 60 Ženy Zoubková Michaela 2001 41711 Ž 0069 SSK DUEL Praha 3 12:50
VzPi 60 Ženy Žabová Eliška 2009 45452 Ž 0175 SSK Benešov 3 12:50
VzPi 40 Dorostenci st. Čmiel Jan 2011 45135 M 0175 SSK Benešov 3 12:50
VzPi 40 Dorostenci st. David Vojtěch 2011 50360 M 0405 SSK CHOMUTOV 3 12:50
VzPi 40 Dorostenci st. Dvořák Ondřej 2011 50003 M 0175 SSK Benešov 3 12:50
VzPi 40 Dorostenci st. Hrubý Tadeáš 2010 50216 M 0232 SSK RAPID Plzeň 3 12:50
VzPi 40 Dorostenci st. Krákora Stanislav 2010 45423 M 0405 SSK CHOMUTOV 3 12:50
VzPi 40 Dorostenci st. Kraus Tomáš 2011 50726 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 3 12:50
VzPi 40 Dorostenci st. Luttermann Filip 2009 44946 M 0405 SSK CHOMUTOV 3 12:50
VzPi 40 Dorostenci st. Mrva Matouš 2012 45541 M 0106 SSK Spartak Bílovec 3 12:50
VzPi 40 Dorostenci st. Ochoc Vít 2013 44830 M 0232 SSK RAPID Plzeň 3 12:50
VzPi 40 Dorostenci st. Padevět Ondřej 2011 50213 M 0175 SSK Benešov 3 12:50
VzPi 40 Dorostenci st. Soukup Pavel 2007 45244 M 0156 SSK Hvězda 3 12:50
VzPi 40 Dorostenci st. Bialek Tomáš 2009 45309 M 0106 SSK Spartak Bílovec 3 12:50
VzPi 40 Dorostenky st. Hrbková Anežka 2009 45431 Ž 0159 SSK Chrastava 3 12:50
VzPi 40 Dorostenky st. Šindelářová Klára 2012 45484 Ž 0232 SSK RAPID Plzeň 3 12:50
VzPi 40 Dorostenky st. Zvelebilová Agnes 2008 50339 Ž 0175 SSK Benešov 3 12:50
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VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Gebauer Adam 2011 44433 M 0079 SSK Olymp Ostrava 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Klásek Václav 2008 43650 M 0079 SSK Olymp Ostrava 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Macháček Daniel 2008 44965 M 0079 SSK Olymp Ostrava 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Ptaszyk Jakub 2010 M POL 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Špaček Tadeáš 2009 43657 M 0079 SSK Olymp Ostrava 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Valenta Lukáš 2009 43799 M 0253 SSK Sezemice 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Adamska Laura 2010 Ž POL 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Emmons Julie Jamie 2009 50537 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kaczmarek Julia 2009 Ž POL 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kowalska Martyna 2010 Ž POL 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Król Agata 2011 Ž POL 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Polzerová Natálie 2009 45456 Ž 0079 SSK Olymp Ostrava 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Rozmus Wiktoria 2009 Ž POL 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Śmietana Jolanta 2010 Ž POL 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Śmigielska Karolina 2009 Ž POL 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Bartková Sára 2011 Ž SVK 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Bícová Kateřina 2007 42556 Ž 0301 SSK Stromovka České Budějovice 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Blažíčková Veronika 2003 40776 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Brabcová Karolína 2000 35852 Ž 0012 SSK OLYMP Plzeň 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Dubská Anna 2007 42662 Ž 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Foistová Nikola 1997 38892 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Gawenda Maja 2005 Ž POL 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Gogol Karolina 2005 Ž POL 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Hamouzová Tereza 2008 45185 Ž 0045 SSK DDM Kolín 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Hlaváčková Zuzana 2008 42325 Ž 0200 SSK Manušice 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Katz Klaudie 2005 39967 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Kokošková Daniela 2000 39859 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Korčáková Tereza 2008 43558 Ž 0015 SSK Plzeň Slovany 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Létalová Barbora 1998 40246 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Lörinčíková Lenka 2009 Ž SVK 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Machová Lucie 2005 41079 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Mastná Kateřina 2003 40782 Ž 0015 SSK Plzeň Slovany 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Mikulčíková Kateřina 2004 40432 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Mládenková Lucie 1995 37847 Ž 0012 SSK OLYMP Plzeň 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Ostrihoňová Diana 2008 Ž SVK 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Rochowska Julia 2008 Ž POL 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Rozumová Anna 2007 44471 Ž 0015 SSK Plzeň Slovany 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Simáková Lucie 2010 43677 Ž 0735 SSK Staré Sedlo 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Skarupska Dominika 2005 Ž POL 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Soukupová Iveta 2002 41151 Ž 0301 SSK Stromovka České Budějovice 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Strnadová Sára 2007 41633 Ž 0301 SSK Stromovka České Budějovice 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Svobodová Eliška 2007 41734 Ž 0045 SSK DDM Kolín 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Štefánková Kateřina 2001 42221 Ž 0012 SSK OLYMP Plzeň 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Švejkarová Lucie 2006 43507 Ž 0294 SSK Meziboří 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Thurnwaldová Sabina 2000 39348 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Tobišková Petra Radika 2009 45145 Ž 0253 SSK Sezemice 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Veřtatová Natálie 2010 43676 Ž 0015 SSK Plzeň Slovany 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Winiarz Julia 2007 Ž POL 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Wośkowiak Wilhelmina 2005 Ž POL 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Zrůstová Adéla 2003 41882 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
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VzPi 40 Dorostenci st. Bujok Patrik 2008 45055 M 0224 SSK policie ČR Ostrava 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Bunda Petr 2009 50587 M 0015 SSK Plzeň Slovany 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Dlouhý Jakub 2009 44975 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Fiedler Jan 2009 44394 M 0543 SSK Louny 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Frolík Tomáš 2007 42839 M 0042 SSK Borek 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Holý Tomáš 2011 45693 M 0543 SSK Louny 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Jánský Eliáš Jiří 2010 44333 M 0232 SSK RAPID Plzeň 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Kuba Martin 2010 45618 M 0910 SSK Centr Brno 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Kuba Max 2010 43773 M 0126 SSK Opava 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Landa Štěpán 2009 50091 M 0200 SSK Manušice 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Mandák Filip 2011 44949 M 0543 SSK Louny 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Martínek Pavel 2013 45468 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Medek Tobiáš 2012 45059 M 0731 SSK Semily 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Mráček Matyáš 2010 45433 M 0159 SSK Chrastava 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Pechman Bolek 2009 50008 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Peřina Jakub 2011 44348 M 0910 SSK Centr Brno 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Petrlík Adam 2011 50179 M 0543 SSK Louny 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Polách Kryštof 2008 44347 M 0910 SSK Centr Brno 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Polák Pavel 2008 45509 M 0200 SSK Manušice 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Rzyman Jan 2011 50043 M 0232 SSK RAPID Plzeň 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Slíva Matěj 2007 44381 M 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Spiner Vít 2010 44096 M 0232 SSK RAPID Plzeň 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Stuchl Filip 2011 45553 M 0232 SSK RAPID Plzeň 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Szaliński Igor Krzysztof 2012 50007 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Trýzna Martin 2009 50498 M 0731 SSK Semily 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Vincík Václav 2010 44397 M 0543 SSK Louny 5 16:40
VzPi 40 Dorostenky st. Brádlerová Sofie 2012 50535 Ž 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí 5 16:40
VzPi 40 Dorostenky st. Dandelová Adéla 2009 45349 Ž 0543 SSK Louny 5 16:40
VzPi 40 Dorostenky st. Doležalová Alena 2008 50358 Ž 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí 5 16:40
VzPi 40 Dorostenky st. Kalová Amálie 2009 44772 Ž 0910 SSK Centr Brno 5 16:40
VzPi 40 Dorostenky st. Knapová Amálie 2010 43610 Ž 0398 SSK Horní Benešov 5 16:40
VzPi 40 Dorostenky st. Košařová Kristýna 2010 50241 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 5 16:40
VzPi 40 Dorostenky st. Kreidlová Eliška 2011 50209 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 5 16:40
VzPi 40 Dorostenky st. Krosová Alžběta 2009 45561 Ž 0158 SSK OLZA Třinec 5 16:40
VzPi 40 Dorostenky st. Laksová Kateřina 2008 44819 Ž 0543 SSK Louny 5 16:40
VzPi 40 Dorostenky st. Mervartová Nikola 2013 50536 Ž 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí 5 16:40
VzPi 40 Dorostenky st. Němečková Anežka 2010 44897 Ž 0543 SSK Louny 5 16:40
VzPi 40 Dorostenky st. Ondrášková Magda 2009 45668 Ž 0126 SSK Opava 5 16:40
VzPi 40 Dorostenky st. Sysalová Kateřina 2008 45622 Ž 0224 SSK policie ČR Ostrava 5 16:40
VzPi 40 Dorostenky st. Žabenská Eliška 2007 45556 Ž 0224 SSK policie ČR Ostrava 5 16:40
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Brož Jan 2009 45029 M 0190 SSK Přezletice 5 16:40
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Burian David 2009 43808 M 0259 SSK Křenovice 5 16:40
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Čtvrtečka Patrik 2010 43696 M 0190 SSK Přezletice 5 16:40
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Gombašan Martin 2011 M SVK 5 16:40
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Nágr Lukáš 2010 44872 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 5 16:40
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Preisler Filip 2010 43545 M 0173 SSK Klatovy 5 16:40
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Baštová Anežka 2010 44122 Ž 0202 SSK Černovice 5 16:40
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Knotová Lada 2009 44524 Ž 0386 SSK Březolupy 5 16:40
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Spáčilová Sára 2012 45638 Ž 0259 SSK Křenovice 5 16:40
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Štěpničková Nela 2011 44166 Ž 0049 SSK Vlašim 5 16:40
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VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Al-Shammri Abbas 2010 44594 M 0123 SSK Patriot Brno 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Brabec Filip 2010 44410 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Břečka Marek 2010 44649 M 0301 SSK Stromovka České Budějovice 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Greif Bohumil 2011 50228 M 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Hlávka Maxmilián 2010 45251 M 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Horna Jáchym 2010 44717 M 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Hruška Lukáš 2010 45322 M 0004 SSK Ostroj Opava 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Janík Nicolas 2009 45685 M 0301 SSK Stromovka České Budějovice 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Knap Šimon 2010 43534 M 0200 SSK Manušice 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Knespl Mikuláš 2008 44453 M 0055 SSK LOYD 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Kuchyňa Michal 2009 44720 M 0045 SSK DDM Kolín 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Kůra Jan 2009 43792 M 0301 SSK Stromovka České Budějovice 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Kurzveil Jiří 2009 43688 M 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Netušil Miroslav 2010 44426 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Neuman Marek 2008 43882 M 0105 SSK Kolín 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Nezbeda Kryštof 2010 50384 M 0905 SSK Liberec 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Očenáš Daniel 2009 44718 M 0055 SSK LOYD 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Palounek Daniel 2011 44733 M 0055 SSK LOYD 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Pařík Vilém 2011 44477 M 0348 SSK Brandýs nad Labem - Stará Bole 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Pecháček Šimon 2010 44633 M 0055 SSK LOYD 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Petrmichl Tomáš 2011 44871 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Reichl Vincent 2011 44420 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Šitavanc Erik Viktor 2007 43153 M 0162 SSK SLATINA Brno 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Šobora František 2011 50452 M 0055 SSK LOYD 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Švanda Jiří 2010 45190 M 0162 SSK SLATINA Brno 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Václavík Alex 2010 44405 M 0004 SSK Ostroj Opava 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Vorel Jakub 2011 44419 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Borzová Kristýna 2009 43980 Ž 0055 SSK LOYD 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Burešová Nikola 2011 45248 Ž 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Cvrčková Magdalena 2010 45602 Ž 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Černá Dorota 2008 43690 Ž 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Hofmanová Tereza 2008 44570 Ž 0045 SSK DDM Kolín 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Janků Kateřina 2011 43288 Ž 0055 SSK LOYD 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kadlecová Kristýna 2009 50262 Ž 0905 SSK Liberec 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Karásková Michaela 2010 42984 Ž 0200 SSK Manušice 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kašparová Amálie 2011 44427 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kobylková Jana 2008 45637 Ž 0259 SSK Křenovice 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kunclová Aneta 2008 42318 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kůrková Adéla 2011 50240 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Machová Sofie 2010 43557 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Meixnerová Barbora 2010 44388 Ž 0004 SSK Ostroj Opava 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Meixnerová Zuzana 2010 44389 Ž 0004 SSK Ostroj Opava 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Odstrčilová Izabela 2009 45386 Ž 0004 SSK Ostroj Opava 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Semecká Štěpánka 2007 44476 Ž 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Schwachová Tereza 2008 44942 Ž 0004 SSK Ostroj Opava 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Štěpničková Ema 2008 43718 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Vašulková Ema 2011 43734 Ž 0162 SSK SLATINA Brno 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Vencálková Aneta 2011 50309 Ž 0045 SSK DDM Kolín 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Versteegh Laura 2010 44516 Ž 0123 SSK Patriot Brno 6 18:10
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Zabranská Markéta 2008 43206 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 6 18:10
VzPi 40 Dorostenci st. Brada Šimon 2010 45473 M 0370 SSK DUKLA Plzeň čekačka
VzPi 40 Dorostenci st. Lohr Jakub 2010 43687 M 0232 SSK RAPID Plzeň čekačka
VzPi 40 Dorostenci st. Nedbal Pavel 2013 45471 M 0370 SSK DUKLA Plzeň čekačka
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Plzák Jiří 2010 44984 M 0370 SSK DUKLA Plzeň čekačka
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kubištová Tereza 2013 50458 Ž 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav čekačka
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kubů Adéla 2011 45600 Ž 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav čekačka
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Vavřinová Natálie 2011 44716 Ž 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav čekačka
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VzPi 60 Ženy Borek Julita 1995 Ž POL 1 9:00
VzPi 60 Ženy Brzegowa Aleksandra 2009 Ž POL 1 9:00
VzPi 60 Muži Brzozowski Bartosz 2007 M POL 1 9:00
VzPi 60 Muži Bujewicz Piotr 2005 M POL 1 9:00
VzPi 60 Ženy Dabrowska Malgorzata 2008 Ž POL 1 9:00
VzPi 60 Muži Doležal Milan 1960 23088 M 0201 SSK Chrast č. 0201 1 9:00
VzPi 60 Ženy Jarosińska Maja 2001 Ž POL 1 9:00
VzPi 60 Muži Jedraszczyk Wojciech 2007 M POL 1 9:00
VzPi 60 Muži Kopiwoda Wiktor 2008 M POL 1 9:00
VzPi 60 Ženy Korejwo Agnieszka 1984 Ž POL 1 9:00
VzPi 60 Ženy Krajewska Weronika 2005 Ž POL 1 9:00
VzPi 60 Muži Pietrzak Jerzy 1995 M POL 1 9:00
VzPi 60 Muži Radzikowski Mariusz 2009 M POL 1 9:00
VzPi 60 Muži Rakitski Ivan 2006 M POL 1 9:00
VzPi 60 Muži Schejbal Pavel 2000 40293 M 0012 SSK OLYMP Plzeň 1 9:00
VzPi 60 Ženy Świergala Zuzanna 2008 Ž POL 1 9:00
VzPi 60 Ženy Szklarz Oliwia 2005 Ž POL 1 9:00
VzPi 60 Ženy Szwarczyńska Aleksandra 2008 Ž POL 1 9:00
VzPi 60 Muži Zygmuntowski Maciej 2005 M POL 1 9:00
VzPi 40 Dorostenky st. Krosová Alžběta 2009 45561 Ž 0158 SSK OLZA Třinec 1 9:00
VzPi 40 Dorostenci st. Kuba Max 2010 43773 M 0126 SSK Opava 1 9:00
VzPi 40 Dorostenky st. Sysalová Kateřina 2008 45622 Ž 0224 SSK policie ČR Ostrava 1 9:00
VzPi 40 Dorostenky st. Žabenská Eliška 2007 45556 Ž 0224 SSK policie ČR Ostrava 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Augustynowicz Adrian 2007 M POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Ženy Brabcová Karolína 2000 35852 Ž 0012 SSK OLYMP Plzeň 1 9:00
VzPu 60 ISSF Ženy Foistová Nikola 1997 38892 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 1 9:00
VzPu 60 ISSF Ženy Gawenda Maja 2005 Ž POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Ženy Gogol Karolina 2005 Ž POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Goliszek Jakub 2006 M POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Gruszka Henryk 2008 M POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Hruška Lukáš 2010 45322 M 0004 SSK Ostroj Opava 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Hudymač Jakub 2003 41706 M 0004 SSK Ostroj Opava 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Jarowski Szymon 2007 M POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Kafka Tobiáš 2010 43622 M 0905 SSK Liberec 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Kapica Rudolf 1958 4261 M 0328 SSK Rožnov 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Krzyźański Julian 2008 M POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Kumkowski Damian 2008 M POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Ženy Meixnerová Barbora 2010 44388 Ž 0004 SSK Ostroj Opava 1 9:00
VzPu 60 ISSF Ženy Meixnerová Zuzana 2010 44389 Ž 0004 SSK Ostroj Opava 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Naklicki Korneliusz 2008 M POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Nedvěd Jáchym 2005 43785 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 1 9:00
VzPu 60 ISSF Ženy Odstrčilová Izabela 2009 45386 Ž 0004 SSK Ostroj Opava 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Prusek Milan 2004 41053 M 0012 SSK OLYMP Plzeň 1 9:00
VzPu 60 ISSF Ženy Rochowska Julia 2008 Ž POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Ženy Schwachová Tereza 2008 44942 Ž 0004 SSK Ostroj Opava 1 9:00
VzPu 60 ISSF Ženy Skarupska Dominika 2005 Ž POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Tichý Radek 1999 38829 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 1 9:00
VzPu 60 ISSF Muži Václavík Alex 2010 44405 M 0004 SSK Ostroj Opava 1 9:00
VzPu 60 ISSF Ženy Winiarz Julia 2007 Ž POL 1 9:00
VzPu 60 ISSF Ženy Wośkowiak Wilhelmina 2005 Ž POL 1 9:00
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VzPi 60 Muži Geleti Jiří 1963 3302 M 0232 SSK RAPID Plzeň 2 10:55
VzPi 60 Muži Janča Oldřich 1987 32550 M 0885 SSK ELÁN Olomouc 2 10:55
VzPi 60 Muži Kosek Jakub 1985 41499 M 0885 SSK ELÁN Olomouc 2 10:55
VzPi 60 Muži Krbec Vít 1964 37669 M 0885 SSK ELÁN Olomouc 2 10:55
VzPi 60 Ženy Krejčí Eliška 1997 45036 Ž 0885 SSK ELÁN Olomouc 2 10:55
VzPi 60 Muži Marčan Vladimír 1956 27625 M 0885 SSK ELÁN Olomouc 2 10:55
VzPi 60 Muži Středa Roman 1973 22030 M 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí 2 10:55
VzPi 60 Muži Světlík Pavel 1985 24773 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 2 10:55
VzPi 40 Dorostenky st. Brádlerová Sofie 2012 50535 Ž 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí 2 10:55
VzPi 40 Dorostenky st. Doležalová Alena 2008 50358 Ž 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí 2 10:55
VzPi 40 Dorostenky st. Kalová Amálie 2009 44772 Ž 0910 SSK Centr Brno 2 10:55
VzPi 40 Dorostenky st. Knapová Amálie 2010 43610 Ž 0398 SSK Horní Benešov 2 10:55
VzPi 40 Dorostenci st. Kuba Martin 2010 45618 M 0910 SSK Centr Brno 2 10:55
VzPi 40 Dorostenci st. Medek Tobiáš 2012 45059 M 0731 SSK Semily 2 10:55
VzPi 40 Dorostenky st. Mervartová Nikola 2013 50536 Ž 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí 2 10:55
VzPi 40 Dorostenky st. Ondrášková Magda 2009 45668 Ž 0126 SSK Opava 2 10:55
VzPi 40 Dorostenky st. Pekárková Anežka 2012 50698 Ž 0405 SSK CHOMUTOV 2 10:55
VzPi 40 Dorostenci st. Peřina Jakub 2011 44348 M 0910 SSK Centr Brno 2 10:55
VzPi 40 Dorostenci st. Polách Kryštof 2008 44347 M 0910 SSK Centr Brno 2 10:55
VzPi 40 Dorostenci st. Slíva Matěj 2007 44381 M 0095 SSK ŠKODA Vrchlabí 2 10:55
VzPi 40 Dorostenci st. Trýzna Martin 2009 50498 M 0731 SSK Semily 2 10:55
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Adamska Laura 2010 Ž POL 2 10:55
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Al-Shammri Abbas 2010 44594 M 0123 SSK Patriot Brno 2 10:55
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Bartková Sára 2011 Ž SVK 2 10:55
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Gombašan Martin 2011 M SVK 2 10:55
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kaczmarek Julia 2009 Ž POL 2 10:55
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kowalska Martyna 2010 Ž POL 2 10:55
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Król Agata 2011 Ž POL 2 10:55
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Ptaszyk Jakub 2010 M POL 2 10:55
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Rozmus Wiktoria 2009 Ž POL 2 10:55
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Śmietana Jolanta 2010 Ž POL 2 10:55
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Śmigielska Karolina 2009 Ž POL 2 10:55
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Spáčilová Sára 2012 45638 Ž 0259 SSK Křenovice 2 10:55
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Versteegh Laura 2010 44516 Ž 0123 SSK Patriot Brno 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Burian David 2009 43808 M 0259 SSK Křenovice 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Guba Vilém 2009 44520 M 0905 SSK Liberec 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Helešic Jaroslav 1971 42391 M 0162 SSK SLATINA Brno 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Hois Jakub 2010 44521 M 0905 SSK Liberec 2 10:55
VzPu 60 ISSF Ženy Létalová Barbora 1998 40246 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 2 10:55
VzPu 60 ISSF Ženy Lörinčíková Lenka 2009 Ž SVK 2 10:55
VzPu 60 ISSF Ženy Mládenková Lucie 1995 37847 Ž 0012 SSK OLYMP Plzeň 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Nepejchal Filip 1999 37922 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 2 10:55
VzPu 60 ISSF Ženy Ostrihoňová Diana 2008 Ž SVK 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Pavlík Adrián 2003 M SVK 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Srník Albert 2008 43735 M 0162 SSK SLATINA Brno 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Šitavanc Erik Viktor 2007 43153 M 0162 SSK SLATINA Brno 2 10:55
VzPu 60 ISSF Ženy Štefánková Kateřina 2001 42221 Ž 0012 SSK OLYMP Plzeň 2 10:55
VzPu 60 ISSF Muži Švanda Jiří 2010 45190 M 0162 SSK SLATINA Brno 2 10:55
VzPu 60 ISSF Ženy Thurnwaldová Sabina 2000 39348 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 2 10:55
VzPu 60 ISSF Ženy Vašulková Ema 2011 43734 Ž 0162 SSK SLATINA Brno 2 10:55
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VzPi 60 Muži Frolík Josef 1977 42557 M 0042 SSK Borek 3 12:50
VzPi 60 Muži Georgijevič SavvFilipp 1980 50029 M 0023 SSK Praha 6 0023 3 12:50
VzPi 60 Ženy Klailová Helena 2001 40778 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 3 12:50
VzPi 40 Dorostenci st. Frolík Tomáš 2007 42839 M 0042 SSK Borek 3 12:50
VzPi 40 Dorostenci st. Landa Štěpán 2009 50091 M 0200 SSK Manušice 3 12:50
VzPi 40 Dorostenci st. Pechman Bolek 2009 50008 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 3 12:50
VzPi 40 Dorostenci st. Polák Pavel 2008 45509 M 0200 SSK Manušice 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Borzová Kristýna 2009 43980 Ž 0055 SSK LOYD 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Břečka Marek 2010 44649 M 0301 SSK Stromovka České Budějovice 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Burešová Nikola 2011 45248 Ž 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Cvrčková Magdalena 2010 45602 Ž 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Greif Bohumil 2011 50228 M 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Hlaváčková Zuzana 2008 42325 Ž 0200 SSK Manušice 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Hlávka Maxmilián 2010 45251 M 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Horna Jáchym 2010 44717 M 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Janík Nicolas 2009 45685 M 0301 SSK Stromovka České Budějovice 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Janků Kateřina 2011 43288 Ž 0055 SSK LOYD 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kadlecová Kristýna 2009 50262 Ž 0905 SSK Liberec 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Karásková Michaela 2010 42984 Ž 0200 SSK Manušice 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Knap Miroslav 2008 43533 M 0200 SSK Manušice 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Knap Šimon 2010 43534 M 0200 SSK Manušice 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Knespl Mikuláš 2008 44453 M 0055 SSK LOYD 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kobylková Jana 2008 45637 Ž 0259 SSK Křenovice 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Kůra Jan 2009 43792 M 0301 SSK Stromovka České Budějovice 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Kurzveil Jiří 2009 43688 M 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Ledvina Matěj 2009 43852 M 0067 SSK Jiříkov 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Matušková Mahulena Temi 2011 43506 Ž 0190 SSK Přezletice 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Nezbeda Kryštof 2010 50384 M 0905 SSK Liberec 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Očenáš Daniel 2009 44718 M 0055 SSK LOYD 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Palounek Daniel 2011 44733 M 0055 SSK LOYD 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Pařík Vilém 2011 44477 M 0348 SSK Brandýs nad Labem - Stará B 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Pecháček Šimon 2010 44633 M 0055 SSK LOYD 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Šobora František 2011 50452 M 0055 SSK LOYD 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Štěpničková Nela 2011 44166 Ž 0049 SSK Vlašim 3 12:50
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Vitner Matyáš 2011 43768 M 0899 SSK Ročov 3 12:50
VzPu 60 ISSF Ženy Bícová Kateřina 2007 42556 Ž 0301 SSK Stromovka České Budějovice 3 12:50
VzPu 60 ISSF Ženy Černá Dorota 2008 43690 Ž 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 12:50
VzPu 60 ISSF Ženy Dubská Anna 2007 42662 Ž 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 12:50
VzPu 60 ISSF Ženy Dubská Barbora 2004 41919 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 3 12:50
VzPu 60 ISSF Muži Hlaváček Jan 2005 42371 M 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 12:50
VzPu 60 ISSF Ženy Jandová Šárka 1998 37140 Ž 0202 SSK Černovice 3 12:50
VzPu 60 ISSF Muži Karásek Jiří 2004 42983 M 0200 SSK Manušice 3 12:50
VzPu 60 ISSF Muži Mezzina Niccolo Ugo 2007 43723 M 0905 SSK Liberec 3 12:50
VzPu 60 ISSF Muži Mikulčík Radek 1999 38925 M 0905 SSK Liberec 3 12:50
VzPu 60 ISSF Muži Nedvěd Matěj 2003 39920 M 0301 SSK Stromovka České Budějovice 3 12:50
VzPu 60 ISSF Ženy Semecká Štěpánka 2007 44476 Ž 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 12:50
VzPu 60 ISSF Ženy Soukupová Iveta 2002 41151 Ž 0301 SSK Stromovka České Budějovice 3 12:50
VzPu 60 ISSF Ženy Strnadová Sára 2007 41633 Ž 0301 SSK Stromovka České Budějovice 3 12:50
VzPu 60 ISSF Muži Štěpáník Jan 2006 40418 M 0200 SSK Manušice 3 12:50
VzPu 60 ISSF Muži Trnovský Petr Miloslav 2007 41775 M 0905 SSK Liberec 3 12:50
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VzPi 60 Ženy Beránková Magda 1977 41135 Ž 0024 SSK Kostelec nad Černými lesy 4 14:45
VzPi 60 Muži Cvrček Stanislav 1963 8983 M 0069 SSK DUEL Praha 4 14:45
VzPi 60 Ženy Floderová Klára 2006 42886 Ž 0156 SSK Hvězda 4 14:45
VzPi 60 Ženy Hnulíková Blanka 1972 2703 Ž 0024 SSK Kostelec nad Černými lesy 4 14:45
VzPi 60 Ženy Hrbková Anežka 2009 45431 Ž 0159 SSK Chrastava 4 14:45
VzPi 60 Muži Lát Jindřich 1973 43057 M 0115 SSK Karlovy Vary - Březová 4 14:45
VzPi 60 Muži Lipovský Milan 1980 25782 M 0139 SSK Zbýšov 4 14:45
VzPi 60 Muži Lukeš Kryštof 2007 44628 M 0069 SSK DUEL Praha 4 14:45
VzPi 60 Ženy Strýčková Monika 2004 42350 Ž 0175 SSK Benešov 4 14:45
VzPi 60 Muži Šindelka Michal 1970 19461 M 0640 SSK SKP Akademia Praha 4 14:45
VzPi 60 Muži Šmihula Martin 1993 50712 M 0115 SSK Karlovy Vary - Březová 4 14:45
VzPi 60 Muži Ulom František 1946 711 M 0024 SSK Kostelec nad Černými lesy 4 14:45
VzPi 60 Muži Vitula Radim 1983 42193 M 0023 SSK Praha 6 0023 4 14:45
VzPi 60 Ženy Žabová Eliška 2009 45452 Ž 0175 SSK Benešov 4 14:45
VzPi 40 Dorostenci st. Bartoš Jan 2008 44742 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPi 40 Dorostenky st. Dandelová Adéla 2009 45349 Ž 0543 SSK Louny 4 14:45
VzPi 40 Dorostenci st. Henzl David 2010 45242 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPi 40 Dorostenky st. Laksová Kateřina 2008 44819 Ž 0543 SSK Louny 4 14:45
VzPi 40 Dorostenci st. Martínek Pavel 2013 45468 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPi 40 Dorostenci st. Mráček Matyáš 2010 45433 M 0159 SSK Chrastava 4 14:45
VzPi 40 Dorostenky st. Němečková Anežka 2010 44897 Ž 0543 SSK Louny 4 14:45
VzPi 40 Dorostenci st. Padevět Ondřej 2011 50213 M 0175 SSK Benešov 4 14:45
VzPi 40 Dorostenky st. Semenchuk Yuliia 2007 45478 Ž 0069 SSK DUEL Praha 4 14:45
VzPi 40 Dorostenky st. Zvelebilová Agnes 2008 50339 Ž 0175 SSK Benešov 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Brabec Filip 2010 44410 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Cihlová Aneta 2009 50075 Ž 0173 SSK Klatovy 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Emmons Julie Jamie 2009 50537 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Hamouzová Tereza 2008 45185 Ž 0045 SSK DDM Kolín 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Hofmanová Tereza 2008 44570 Ž 0045 SSK DDM Kolín 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Jílková Veronika 2010 43544 Ž 0173 SSK Klatovy 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kašparová Amálie 2011 44427 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Kuchyňa Michal 2009 44720 M 0045 SSK DDM Kolín 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Kůrková Adéla 2011 50240 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Machová Sofie 2010 43557 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Molnárová Lucie 2010 50418 Ž 0173 SSK Klatovy 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Nágr Lukáš 2010 44872 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Netušil Miroslav 2010 44426 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Petrmichl Tomáš 2011 44871 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Plzák Jiří 2010 44984 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Reichl Vincent 2011 44420 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenky st. Vencálková Aneta 2011 50309 Ž 0045 SSK DDM Kolín 4 14:45
VzPu 40 ISSF Dorostenci st. Vorel Jakub 2011 44419 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 60 ISSF Muži Bartošek Marek 1989 34460 M 0015 SSK Plzeň Slovany 4 14:45
VzPu 60 ISSF Muži Haloda Vladimír 1985 30494 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Simáková Lucie 2010 43677 Ž 0735 SSK Staré Sedlo 4 14:45
VzPu 60 ISSF Muži Smetana František 1997 39012 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 4 14:45
VzPu 60 ISSF Muži Smolný Ondřej 2009 42572 M 0015 SSK Plzeň Slovany 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Svobodová Eliška 2007 41734 Ž 0045 SSK DDM Kolín 4 14:45
VzPu 60 ISSF Muži Turjanica Václav 2010 43546 M 0173 SSK Klatovy 4 14:45
VzPu 60 ISSF Ženy Veřtatová Natálie 2010 43676 Ž 0015 SSK Plzeň Slovany 4 14:45
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VzPi 60 Muži Habr Michal 2001 42346 M 0069 SSK DUEL Praha 5 16:40
VzPi 60 Ženy Kocourová Simona 1974 45005 Ž 0232 SSK RAPID Plzeň 5 16:40
VzPi 60 Muži Král Zdeněk 1971 27359 M 0069 SSK DUEL Praha 5 16:40
VzPi 60 Muži Pojer Martin 2000 41783 M 0232 SSK RAPID Plzeň 5 16:40
VzPi 60 Muži Tomšíček Ámos 2001 41070 M 0069 SSK DUEL Praha 5 16:40
VzPi 60 Muži Tupý Antonín 1999 39374 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 5 16:40
VzPi 60 Muži Ulč Ivan 1955 29278 M 0232 SSK RAPID Plzeň 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Hrubý Tadeáš 2010 50216 M 0232 SSK RAPID Plzeň 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Nedbal Tomáš 2010 44972 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 5 16:40
VzPi 40 Dorostenci st. Ochoc Vít 2013 44830 M 0232 SSK RAPID Plzeň 5 16:40
VzPi 40 Dorostenky st. Šindelářová Klára 2012 45484 Ž 0232 SSK RAPID Plzeň 5 16:40
VzPu 60 ISSF Muži Albrecht Bruno 2005 41667 M 0015 SSK Plzeň Slovany 5 16:40
VzPu 60 ISSF Muži Čechánek Jakub 2007 42319 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 5 16:40
VzPu 60 ISSF Ženy Korčáková Tereza 2008 43558 Ž 0015 SSK Plzeň Slovany 5 16:40
VzPu 60 ISSF Ženy Kunclová Aneta 2008 42318 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 5 16:40
VzPu 60 ISSF Ženy Machová Lucie 2005 41079 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 5 16:40
VzPu 60 ISSF Ženy Mikulčíková Kateřina 2004 40432 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 5 16:40
VzPu 60 ISSF Ženy Rozumová Anna 2007 44471 Ž 0015 SSK Plzeň Slovany 5 16:40
VzPu 60 ISSF Muži Samek Jan 1994 50515 M 0015 SSK Plzeň Slovany 5 16:40
VzPu 60 ISSF Muži Suk Vojtěch 2004 41586 M 0015 SSK Plzeň Slovany 5 16:40
VzPu 60 ISSF Muži Sýkora Michal 2007 41670 M 0370 SSK DUKLA Plzeň 5 16:40
VzPu 60 ISSF Ženy Štěpničková Ema 2008 43718 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 5 16:40
VzPu 60 ISSF Muži Tvrdý Petr 2008 42253 M 0015 SSK Plzeň Slovany 5 16:40
VzPu 60 ISSF Ženy Zabranská Markéta 2008 43206 Ž 0370 SSK DUKLA Plzeň 5 16:40
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RVzPi 2x30 Ženy, Junioři Beránková Magda 41135 1977 Ž 0024 Kostelec nad Černými lesy
RVzPi 2x30 dorost Bujok Patrik 45055 2008 M 0224 policie ČR Ostrava
RVzPi 2x30 dorost Čmiel Jan 45135 2011 M 0175 Benešov
RVzPi 2x30 dorost David Vojtěch 50360 2011 M 0405 CHOMUTOV
RVzPi 2x30 dorost Dvořák Ondřej 50003 2011 M 0175 Benešov
RVzPi 2x30 dorost Fiedler Jan 44394 2009 M 0543 Louny
RVzPi 2x30 dorost Fikr Ondřej 44531 2007 M 0069 DUEL Praha
RVzPi 2x30 Muži Hrbek Petr 38856 1978 M 0159 Chrastava
RVzPi 2x30 Muži Chmel Petr 37773 1998 M 0069 DUEL Praha
RVzPi 2x30 dorost Jun David 45031 2007 M 0175 Benešov
RVzPi 2x30 Muži Koprivnikar Jiří 41073 2001 M 0159 Chrastava
RVzPi 2x30 Muži Kouňovský Jiří 40663 2002 M 0069 DUEL Praha
RVzPi 2x30 Muži Kousal Vladimír 2539 1962 M 0405 CHOMUTOV
RVzPi 2x30 Ženy, Junioři Kožnerová Tereza 50638 1992 Ž 0405 CHOMUTOV
RVzPi 2x30 dorost Krákora Stanislav 45423 2010 M 0405 CHOMUTOV
RVzPi 2x30 dorost Luttermann Filip 44946 2009 M 0405 CHOMUTOV
RVzPi 2x30 dorost Mandák Filip 44949 2011 M 0543 Louny
RVzPi 2x30 Muži Němec Robert 40667 2000 M 0069 DUEL Praha
RVzPi 2x30 dorost Ochoc Vít 44830 2013 M 0232 RAPID Plzeň
RVzPi 2x30 Muži Putna Břetislav 3961 1959 M 0159 Chrastava
RVzPi 2x30 Muži Rottenberg Jakub 39538 1999 M 0405 CHOMUTOV
RVzPi 2x30 Ženy, Junioři Strýček Denis 41864 2006 M 0370 DUKLA Plzeň
RVzPi 2x30 dorost Šindelářová Klára 45484 2012 Ž 0232 RAPID Plzeň
RVzPi 2x30 dorost Vincík Václav 44397 2010 M 0543 Louny

Směny zatím nejsou určeny, seřazeno abecedně
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